营运部发〔2014〕103 号                     签发人：蒋玮
关于对2014川太极首届保健品知识竞赛初赛结果的通报

各片区及门店：

为提升门店店员专业技能、营养知识，提升门店保健品销售；我公司决定举办“太极大药房首届员工保健品知识竞赛”，在各位员工积极复习后，各片区人员于2014.5.16日前已参加了初赛。本着公平、公正的原则，初赛结果已如期出炉。

现将初赛结果和涉及半决赛相关事项作如下通知：

一、初赛结果：

1、恭喜《附件一：各片区半决赛人员名单》中各位员工，在初赛中取得优异的成绩；希望在半决赛中再接再厉，赛出风采。对以上人员给予全公司通报表扬，希望其他员工引以为榜样，在工作中积极努力，创先争优。

2、请《附件二：首届保健品知识竞赛成绩明细》中成绩未满60分的员工，努力复习参加本片区组织的补考，补考在5.31前完成。请各片长组织落实补考工作。

二、半决赛相关注意事项：

1、半决赛时间：2014.5.22 上午10：00—12：00

2、半决赛地点：西部多功能厅
3、参赛人员：附件一：各片区半决赛人员名单

4、请以上人员做好复习准备，准时参加半决赛，迟到5分钟内扣5分；6—30分钟，扣10分；30分以上，取消参赛资格。营运部评委会当场在半决赛中选出排名前15位人员参加太极大药房首届保健品知识竞赛决赛。决赛具体通知将在半决赛后下发通知。

5、通过半决赛后排名前15位人员，下午进行抽签确定分组进入决赛。

                        四川太极大药房连锁有限公司营运部

                             二0一四年五月二十日

主题词：   保健品      竞赛     半决赛         通知

太极大药房营运部              2014年5月20日印发
打印：陶伟   核对：谭莉杨             （共印2份）